 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original
. Fernet Stock itrus

l ’Becherovka

Becherovka Lemond
x Borovicka

FP;Jagermeister

Bozkov Peprmint
 Bozkov Griotte

Amundsen dle nabidky

* Amundsen vodka
y Finaladia vocka

=

Bozkov Origindl (tuzemsky)
F."k- Bozkov Republica.Exclusive
"

Bozkov Republica Honey

Bozkov Republica Espresso
| Bozkov Republica Exclusive White

"« Bozkov Republica Vodka
" Boikov Cemny

(aptain Morgan Spiced Gold

Legendario Elixir de Cuba

pijsrozumenm.cz

oo *‘,V’
b4 v

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,04
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,0ﬁ |

0,04

3bi
36,-
36,-
36,-
36,-
60,-

34,-
34,
34
36,-

36,-
50,-

34-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-

Gordon's London Dry Gin
Tequila Sombrero Negro
Slivovice

Hruska Fleret

BRANDY A KONAK

Metaxa HkkAkAK

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore DEW

Jim Beam Honey
Jim Beam White
Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Honey
Four Roses

SPORT BAR

.

4
0041 50,
0041 60,
0041 do-
0041 40

o0l 700

0,041 60,-
0,041 60- 3

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPDIE
v Pepsicola
. Mirinda

l 0P

~ Red Bull

(itrondda

Malindda
 Juice dle nabidky

" TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva
* Espresso
#y  latte
appuccino
Caj dle nabidky
B
o  PIVO CEPOVANE
Platan 11°
?Budvaﬂz0

Nealkoholické pivo
Cider

ViND, SEKT

Rozlévané bilé

Rozlévané Cervené

Lahev dle nabidky
Bohemia sekt ko

o

b

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,251
051
051
011

031

2-

3%,
"l.

|-
451

0,24
02

She
3k
143
Ih
30,-
60,-
30,-
30,-
10,-

Pa)
558
45,
40,-
25

051
e
45-

32

40,-
40,-

b
A5 113 250

%- .- |

DOPLNKOVY PRODEI
(Chipsy

AraSidy

Kesu

Pistdcie

Zapalovac

(igarety dle nabidky

SPORT BAR
L
4
bal. 35,
hal. 30,
bal. 45
bal. 45.-
ks. 20,-

~

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 21.05.2022



http://www.tcpdf.org

